平成２０年６月２６日

各   位

会 社 名 サ ン フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（ コード番号： ８９３４  東証第一部 ）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  齋 藤 清 一

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

新役員体制に関するお知らせ

本日開催の当社第９回定時株主総会において、下記の通り、取締役が選任され、就任いた

しました。また、総会終了後開催の取締役会において、代表取締役及び役付取締役が選定さ

れ、就任いたしました。

記

【平成20年６月26日付新役員体制】

役 名 職 名 氏 名

代表取締役社長 － 堀 口  智 顕

専務取締役 管理本部長 齋 藤  清 一 （昇任）

常務取締役 アセットマネジメント本部長 望 月  雅 博

取締役 営業統括 小 瀧  邦 宏 （新任）

取締役 受託資産運用本部長 中 村  泉 （新任）

常勤監査役 － 下 村  紘 一 郎

監査役 － 秋 田  瑞 枝

監査役 － 加 瀬  浩 壱

以   上